
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO  il proprio D.R n. 97/21 del 27 luglio 2021 con il quale è stato istituito, per l’anno 

accademico 2021-2022, il Master universitario di I livello in “Management del Turismo e 

dei Beni Culturali”, finanziato dalla Regione Molise nell’ambito del POR MOLISE FESR 

FSE 2014/2020 Azione 8.2.2 (Azione 10.5.12 AdP), CUP D13D21001920009 mediante la 

concessione di un finanziamento a copertura totale di n. 25 quote di iscrizione; 

 

VISTO il proprio D.R. n. 108/21 del 21 settembre 2021 con il quale è stata costituita la 

Commissione Giudicatrice deputata a predisporre la graduatoria degli ammessi con borsa di 

studio al Master universitario di I livello in “Management del Turismo e dei Beni 

Culturali”: 

 

DECRETA 

 

La graduatoria dei vincitori della selezione pubblica relativa al Master universitario di I livello in 

“Management del Turismo e dei Beni Culturali”: 

  
VINCITORI BORSA DI STUDIO 

1 Berlingieri Daiana 

2 Cerrone Moira 

3 Di Sandro Angelo 

4 Iacovantuono Roberta 

5 Chiacchiari Monica 

6 Cimino Donatella 

7 Faccenda Davide 

8 Di Mario Valentina 

9 Volpe Salvatore 

10 Iuliano Lorenza 

11 Colonna Angela 

12 Del Gobbo Maria Rosaria 

13 Iacovantuono Miriam 

14 Pannunzio Veronica 

15 Valiante Carmela 

16 Vasile Livia 

17 Palazzo Giuseppe 



18 Vetere Sara 

19 Chiacchiari Marianna 

20 Simeone Daniela 

21 Colonna Alfia 

22 La Bella Daniele 

23 Ricci Annamaria 

24 Fusco Lelia 

25 Iarusso Antonio 

AMMESSI COME UDITORI 

26 Del Gobbo Daniela 

27 Ziccardi Carla 

 

 

Dato a Novedrate, 8 novembre 2021 

D.R. n. 132/21 

     

 

    

                       Il Rettore 

            Prof. Enzo Siviero 


